
－ 1 － 

 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 7 年４月 10 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随

意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院長 西田 俊朗 

（大阪市福島区福島 4-2-78） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

 

 

① 23 ②医療用防炎カーテン等賃貸借契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.1.31 ⑥キングラン関西（株）（吹田市南吹田 5-1-12） 

⑦ 52,734,000 円  ⑧R6.12.11  ⑪最低価格 

 

①  4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥アルフレッサ（株）（東京都千代田区内神田 1-12-1） 

⑦ 27,199,400 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 



－ 2 － 

 

①  4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥（株）ケーエスケー（大阪市中央区本町橋 1-20） 

⑦ 19,118,466 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

①  4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥（株）スズケン（大阪市東成区深江北 3-14-5） 

⑦  2,973,456 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

① 4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥東邦薬品（株）（大阪市平野区加美東 3-2-21） 

⑦  1,923,100 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

① 4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥（株）メディセオ（東京都中央区京橋 3-1-1） 

⑦  100,990,967 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

① 4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥榎本薬品（株）（大阪市中央区内淡路町 2-1-21） 

⑦  3,791,194 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

 

 



－ 3 － 

 

① 4 ②医薬品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.7  

⑥ 東和薬品（株）（大阪市中央区城見 1-4-7 住友 OBP プラザビル１F） 

⑦ 9,334,679 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

① 26 ②ガス需給 ③ 需給 ④一般 

⑤R7.2.7 ⑥大阪瓦斯（株）（大阪市中央区平野町 4-1-2） 

⑦  103,354,729 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

① 78 ②医療廃棄物処理業務委託 ③ 委託 ④一般 

⑤ R7.2.7 ⑥（株）衛生センター（岡山県岡山市南区福吉町 31-24） 

⑦ 54,259,260 円  ⑧R6.12.20  ⑪最低価格 

 

①  26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14  

⑥ グリーンホスピタルサプライ（株）（大阪府吹田市春日 3-20-8） 

⑦  900,152 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

①26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥村中医療器（株）（大阪市中央区船越町 2-3-6） 

⑦1,034,354 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

 



－ 4 － 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.14 ⑥小西医療器（株）（大阪市中央区内淡路町 2-1-5） 

⑦2,894,005 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥さのぶん（株）（大阪市福島区福島 7-7-24） 

⑦448,592 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥（株）籠保（大阪市西区南堀江 3-3-15） 

⑦1,944,294 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥ワタキューセイモア（株）（吹田市垂水町 3-9-30） 

⑦140,833 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.14 ⑥（株）MM コーポレーション（東京都文京区本郷 3-4-6） 

⑦1,300,475 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

 

 

 

 



－ 5 － 

 

① 4  ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥（株）アルバース（大阪市中央区久太郎町 2-2-7） 

⑦59,305,288 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥（株）エムアイディ（福岡県福岡市博多区美野島 3-17-27-1） 

⑦10,184,174 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥グリーンホスピタルサプライ（株）（吹田市春日 3-20-8） 

⑦31,752,394 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥（株）三笑堂（京都府京都市南区上鳥羽大物町 68） 

⑦98,301 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.14 ⑥パラメディック・ジャパン（株）（大阪市北区南扇町 1-2） 

⑦4,157,005 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

 

 

 

 



－ 6 － 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤R7.2.14 ⑥石黒メディカルシステム（株）（高槻市富田丘町 9-5） 

⑦ 896,797 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥村中医療器（株）（大阪市中央区船越町 2-3-6） 

⑦97,569,623 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14  

⑥ 大陽日酸メディカルサイト（株）（堺市西区浜寺石津町西 2-1-34） 

⑦ 2,551,373 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥小西医療器（株）（大阪市中央区内淡路町 2-1-5） 

⑦185,863,827 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 

 

① 78 ②事業系一般及び産業廃棄物処理業務委託 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14 ⑥栄伸開発（株）（大阪市大正区鶴町１丁目 10-2） 

⑦48,128,410 円  ⑧R6.12.26  ⑪最低価格 

 

 

 



－ 7 － 

 

① 26 ②電気の調達 ③ 購入等 ④一般 

⑤ R7.2.14  

⑥ ゼロワットパワー（株）（千葉県柏市若紫 178-4 柏の葉ｷｬﾝﾊﾟｽ KOIL） 

⑦132,730,440 円  ⑧R6.12.27  ⑪最低価格 


